

Cenová nabídka: **2020239/2024**

Odběratel: Základní škola speciální
Adresa: Skupova 423/15, 301 00 Plzeň
IČ: 49777645

PP partner koberce s.r.o.
Doudlevecká 380/28
301 00 Plzeň, Česká republika
IČ: 25205404 DIČ:CZ25205404

Kontakt:
Tel.:

Email: info@dumpodlah.cz
Web: www.dumpodlah.cz

realizace:
adresa:

Vyřizuje: Hanuš Kolečko
Tel.: +420 777 747 500
Email: kolečko@dumpodlah.cz

Dne: **16.1.2024**

číslo	popis	monžství	mj	cena	Celkem
9001	přípr.podkladu+odmašť.PVC,vysátí,montáž koberce lepením vč.lepidla	13,60	m ²	243	3 305 Kč
50034	vč.kobercové lišty s vloř.prouřkem koberce s montáží				
5008	Cobalt 64073(zelená) koberec ř.4m	19,20	m ²	423	8 122 Kč
50004	přechod.profil MAF 3/4cm světl.bronz vč.montáže	3,00	ks	412	1 236 Kč
5000	PVC				
5061	demontáž koberce volno vč.likvid.odpadu,brouř.nerovn.podkladu	35,90	m ²	341	12 242 Kč
9056	zapliř.dilat.obvod,přípr.podkladu,penetrování,stěrkování,lokál.opravy				
5063	správř.stěrka, vše vč.materiálů				
5048	přebrouř.stěrky+přípr.podkladu,montáž PVC lepením vč.lepidla	35,90	m ²	203	7 288 Kč
900	a studenéř sváru				
9000	PVC EXTREME 770M(modrá) Roxane ř.4m	38,00	m ²	444	16 872 Kč
9001	hotový sokl z PVC"949"(modrá) vč.montáže	24,40	bm	56	1 366 Kč
9001	přechod.profil MAF 3/4cm světl.bronz vč.montáže	1,00	ks	285	285 Kč
9001	dopravy + přesun hmot	1,00	ks	1650	1 650 Kč
9056		0,00	ks		0 Kč
9056		0,00	ks		0 Kč
50002		0,00	ks		0 Kč

Montážní podmínky: vlhkost 40-50%, min teplota 10°C, přístup k el. Proudů

Po podepsání kupní smlouvy nelze měnit položky objednávky !!!

Platnost cenové nabídky do změny cen výrobce !

Cena celkem po slevě vč. montáže bez DPH: **52 365 Kč**
DPH: **21%** 10 997 Kč
Cena celkem vč. DPH **63 362 Kč**

za kupujícího:

V Plzni dne:

16.1.2024

za prodávajícího:

Hanuř Kolečko